АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2025 г. № 429-ПА

г. Камышлов

Об отмене постановления администрации

Камышловского муниципального района от 21 июня 2022 года

№   371-ПА   «Об   утверждении   Административного   регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставления письменных

разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения нормативных правовых актов Камышловского

муниципального района о налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года

№ 146-ФЗ, руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Камышловского муниципального

района от 21 июня 2022 года № 371-ПА «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления

письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по

вопросам применения нормативных правовых актов Камышловского

муниципального района о налогах и сборах» признать утратившим силу.

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Камышловского муниципального района                                            О.А. Макарян